
Fiche Horaire
Ligne : PAM6800 - Meyreuil - Gardanne

Année scolaire 2024/2025

Les horaires sont donnés à titre indicatif, merci de vous présenter à l'arrêt au moins 5 minutes
avant l'horaire indiqué et de faire signe de la main au conducteur pour demander l'arrêt.
Pour reconnaitre votre véhicule ; l'itinéraire est inscrit en lettres lumineuses en haut du pare brise.

ALLER
1 1

Ligne
Itinéraire

PAM 6800
MEY-GAR 01A

PAM 6800
MEY-GAR 02A

Commune Point d'arrêt lmmjv--- lmmjv---

Pont de Bayeux 07:10
Le Canet 07:12
Les Bastidons 07:17
Les cigales 07:18
Aigues Marines 07:19
Les Sauvaires 07:21
Hôtel de Ville 07:20
Puskaric 07:21
Les Côteaux Rouges 07:24
La Croix 07:25
Le Plan de Meyreuil 07:27
Les Sauvaires 07:28
Lycée Fourcade 07:30 07:32
Avenue des Ecoles 07:33 07:35

RETOUR
1 1 1 1 2 1

Ligne
Itinéraire

PAM 6800
MEY-GAR 01R

PAM 6800
MEY-GAR 01R

PAM 6800
MEY-GAR 01R

PAM 6800
MEY-GAR 01R

PAM 6800
MEY-GAR 01R

PAM 6800
MEY-GAR 01R

Commune Point d'arrêt --m----- --m----- lm-jv--- lm-jv--- --m----- lm-jv---

Avenue des Ecoles 12:10 13:05 16:10 17:10 17:10 18:10
Lycée Fourcade 12:13 13:08 16:13 17:13 17:13 18:13
Les Sauvaires 12:17 13:12 16:17 17:17 17:17 18:17
Aigues Marines 12:18 13:13 16:18 17:18 17:18 18:18

FUVEAU La Roquette 12:19 13:14 16:19 17:19 17:19 18:19
Les Bastidons 12:20 13:15 16:20 17:20 17:20 18:20
Les Cigales 12:21 13:16 16:21 17:21 17:21 18:21
Le Stade 12:23 13:18 16:23 17:23 17:23 18:23
Le Plan de Meyreuil 12:24 13:19 16:24 17:24 17:24 18:24
La Croix 12:26 13:21 16:26 17:26 17:26 18:26
Les Côteaux Rouges 12:28 13:23 16:28 17:28 17:28 18:28
Hôtel de Ville 12:31 13:26 16:31 17:31 17:31 18:31
Puskaric 12:32 13:27 16:32 17:32 17:32 18:32
Le Canet 12:37 13:32 16:37 17:37 17:37 18:37
Pont de Bayeux 12:40 13:35 16:40 17:40 17:40 18:40

Transporteurs

1 - TRANSDEV BOUCHES DU RHONE : 04 42 29 64 29
2 - AUTOCARS SARLIN : 04 42 04 35 35

MEYREUIL

MEYREUIL

GARDANNE

GARDANNE

MEYREUIL


